新建高铁预埋件生产项目环境保护竣工调试情况的公示

[bookmark: _GoBack]据环境保护部发布的《关于发布《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》的公告》( 国环规环评[2017]4号) , 现将新建高铁预埋件生产项目环境保护竣工调试情况公示如下:

项目名称:新建高铁预埋件生产项目

建设单位:黄山通桥智能装配有限公司

建设地点:安徽黄山高新技术产业开发区蓬莱路与金鸡路交叉口

公示期限: 5个工作日

调试日期: 2024年06月03日~06月14日

公众对该建设项目如有意见和建议可于公示期限内向以下单位反映,反映问题请留下联系方式(姓名、地址、电话或邮箱) ,以便得到及时答复反馈。

1、 黄山市生态环境局，电话: 0559-2320069

2、黄山通桥智能装配有限公司，电话: 17531880875

3、 验收监测(调查)单位，电话:0559-2345668